sita ē. **S**z faciāt q̄ uolūt
q̄ det̄ faciā eis mortū
q̄ uiuūt. **Q**uā inf̄ mēre
occisus ē ab eis. **E**t iūfica-
tum ē iūbum suū et coti-
tidie iūficat̄ maḡ et ma-
gis. **I**n mōastio de ripu-
lis. apud florenciam so-
ror quedā dō deuota et
fide dign̄ stas̄ i orōe die
q̄ b̄t̄ petrus martirizat̄
ē p̄ fide iux̄ mediolan̄.
uidit̄ b̄am maḡam i gla-
maḡ sedentē sup̄ thronū
et duos fr̄es ordinis p̄dica-
torū hinc in iux̄ eā sede-
tes i ip̄am retulit̄. **E**t
dum miraretur h̄ uidit̄
eos simul ferri i celum.
Et dum q̄rent̄ q̄ eēt̄ a
audiuit̄. pet̄. ē q̄ ascē-
dit̄ in aspectū dō tāqm̄
fum̄ aromati. **P**ost̄ pa-
cos at̄ dies audiuit̄ ip̄m
ea die q̄ p̄dem uidat̄ ma-
tirizatum fuisse. **U**n̄ ml-
ta ad eum deuocōe succē-
sa deuotiss̄ rogauit̄ p̄-
cib̄ ut i firmitate q̄ lo-
go t̄p̄ laborauit̄ sibi suc-
curreret̄ et statim plenā
et i integrā sanit̄ recep̄it̄.
Nec discordat̄ a uisioe
ista societ̄ fr̄is dca q̄
ē eo uulnat̄ fiat̄ ad
mortē et p̄ t̄p̄ modicū

mortuus credz cum eo
 euolasse ad celum. **De**
 dam mlti in flandā cum
 iam tōio pepisset filium
 mortuum. Et ob h uir e
 minus diligeret eam imo
 iā et odur eam in tñ ut
 cogitarz et dimittē eam
 et nō ampli iacē ē ea.
 q̄to cōcep. **De** in bto
 petro ei cotam fiducia
 ponens uotum emisit
 ut si eius mltis ptus ei
 uiuerz laborarz p posse
 in ordie suo eum pone
 si eēt mascul's si femina
 i mōastio feiarū. Sz ad
 uerente ptu ē pepisset
 mortuū sic p̄ et q̄ asta
 bant uellent ab ea zela
 re cogta ex leui carū
 mltis q̄ mortuus eēt
 lz uix possz eē p̄ cōcep
 tam de meritis bti pet
 fiduciam portato de ip
 sius mandato ad se pu
 eis cotam se cōtulit ad
 rogandū btm petru ut
 filium suum suscitaz
 miraret. vix oñe cōple
 uat et ecce q̄ mortuus
 fiat reuix. Et portat
 ad bapem ē diffinit erat
 eēt ut uocaret iohes la
 edos dix petrus n̄ auer
 tēs. q̄ nom̄ ob deuocō

nē bti pet confirmatū
 ē ei. **Q**da puella cū
 cecidisset i aquā rapti
 transeunte et stetit
 i p̄ spaciū t̄p̄is quo po
 tuissent dus misse pri
 uatim celebrari. exte
 ra fuit d flumine mor
 tua. Mortis eius erant
 mlt' argumēta et magi
 nū spaciū t̄p̄is q̄ fuit
 in aqua et rigiditas cor
 et frigiditas et nigredo
 delata ē ad eccliam R
 trum pdicatorū seuonen
 a mltib' eam bto pet
 nouētib' n̄ et uite p̄
 reddita ē et salua. Sz
 q̄ multe parte fūnt iu
 rare q̄ iaderant. **De. 6.**
Post lapi **Jacobo aplo.**
Dacōem Stephi apli
 preuidētes q̄ ad gr̄ e
 rant transicuri preui
 dētes fidelib' qui rema
 nerēt iacobū alpheror
 diaunt epim iohimoz
 et iposunt ei manus pe
 trus iacob' et iohēs iō n̄
 paucōrib' q̄ tribus ep̄
 q̄t mō cōsecratur. **Ab**
 dictus ē fr̄ dō n̄ q̄ eēt
 filius ioseph de anna
 uxore ut legitur ip̄n
 lib' si ecclastice hystoz
 Sz qz filius erat m̄ fr̄